iy

ALLIANCE

ASIA

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

BANK

Tapugsl neiictBuTeabHsbl 10 1 mapra 2024 roga

2.4. Tapudbl KOMHCCHOHHOTO BO3HATPAKIEHHUS 32 BBINMYCK U 00CTYKHBAHHE MeKTYHAPOIHBIX 0aHKOBCKHUX IJIACTUKOBBIX KapT MasterCard
Alliance u MasterCard Alliance Gold B HaunoHanbHOM BajoTe s pU3HYECKUX JIUIIL.

Onucanue yciayru

Brinyck 0aHKOBCKHX KapT

BrInmyck 0CHOBHOM KapThl

Brinyck 1ONMOTHUTETLHONU KapThl
[lepeBbinycKk KapThl IO UCTEYEHUIO CPOKA JIEHCTBUS
[lepeBbinyck KapThl B Cilydae yTepH WK MOPYH KapThl

Benenue cuera 6aHKOBCKHX KapT:
Exeroanas mara 3a o0caykMBaHUE KaPTOYHOTO CUeTa
CrtpaxoBoil 1eno3uT

IlonmonueHnue KapThl IYTEM OC3HAITMYHOTO
MEpCUUCIICHUA CPCACTB Ha KapTO"IHHﬁ CUeT

BJ'IOKI/IpOBKa KapThI 11O 3asIBJICHUIO KJIIMCHTA

MasterCard Alliance

Standard

30 000 cym (Oe3 yuera
HAC)*

30 000 cym (6e3 yuera
HAC)*

becmmatao

30 000 cym (6e3 yuera
HAC)*

becmiatao

0

becmtatao

becmiatHo

MasterCard Alliance
Gold

60 000 cym (6e3 yuera
HAC)*

60 000 cym (6e3 yuera
HIC)*

becnmatHo

60 000 cym (6e3 ydera
HIC)*

becriatao

0

becriataOo

Becmtatno

IIpumeyanue



2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

2.11.

2.12.

3.1.

3.2.

BHecenue kapThl B 17100a1bHBINA CTOI-JIUCT

OrmuiaTa TOBapOB U YCJIYT IO KapTe B TOPTOBBIX TOYKAX
(B TOM 4YHCIIC OTIaTa Yepe3 MHTEPHET) 3a MpeaeiaMu
PecriyOnuku Y30ekucran

Ormurata TOBapOB M YCIIYT IO KapTe B TOPTOBBIX TOYKAX
Ha Tepputopuu PecriyOnmku Y30exucran

BHnaqa CIIPpaBKH O COCTOAHUHN KapTOYHOI'O CUHETA C
COIIPOBOAUTCIIBHBIM ITMCbMOM OaHKa

O06paboTka CIIOPHBIX OTepaluii no kapram OaHka
COTJIACHO 3asIBJICHUIO KIIMEHTA O HECOTIIACHU C
MPOBEICHHON onepanuen

3anpoc 6anaHca o kapTe 6aHka B OaHKOMaTax
CTOPOHHUX 0aHKOB

[IpenocraBnenre nHGPOPMAIMOHHBIX YCIyT: SMS
YBEIOMJICHHE O COBEPILIEHHBIX OTepalusixX, J0CTyI B
MepCOHaIbHBINA KaOMHET

[Tonxmouenue ycnyru 3D - Secure
KaccoBoe o0cany:xnBanmne

[TonyueHue HATMYHBIX IEHEXKHBIX CPEJICTB B
BamoTHBIX TepMuHanax AKb «ASIA ALLIANCE
BANK»

[Tonyuenne HATMYHBIX IEHEKHBIX CPELICTB B
O0aHKOMAaTax U TepMUHAJAX APYTUX OAHKOB Ha
Teppuropuu PY3

200 000 cym (6e3 yuera
HAC)*

25 000 cym (6e3 yuera
HAC)*

130 000 cym (6e3 yueta

HC)* 3a xaxmyto
TPaH3aKIHIO

OecCIUIaTHO

200 000 cym (6e3 ydera
HAC)*

25 000 cym (6e3 yuera
HIC)*

130 000 cym (6e3 yueta

HC)* 3a xaxmyto
TPaH3aKIIHIO

OecCIUIaTHO

chyra HE NIPEAOCTABIIACTCA

chyra HE NIPEAOCTABIIACTCA

becmiarao

0%

becriatao

0%

0e3 yuera KoMHCCHH OaHKa - dKBaiepa

be3 yuera komuccuun banka 3kBaiipa,
AKTYAJIbHO B TCPMHUHAJIAX IJIATC)KHBIX
cuctem Uzcard u HUMO

bes yuera komuccun banka skBaiipa



HonyquHe HaJIMYHBIX JCHCKHBIX CPCACTB B

3.3. 1% 1% be3 yuera komuccuu banka skBaiipa
O0aHkoMarax 3a npezaenamu Pecniyonuku Y30ekucraHn
Bbi1aua HAIMYHBIX ICHEKHBIX CPEICTB C
3.4. MeXIyHapOIHbBIX TNIACTUKOBBIX KapT B OaHKOMAaTax U
TepMuHaJax miatexHoi cucrembl HUMO
a) B Kkaccax banka 1% oT cymMmMBI
b) B GankomaTax 1,5% ot cymMMBI
Bbitaua HATMYHBIX ICHEKHBIX CPEJICTB C
3.5. \MeXIyHapOoHbBIX TNIACTUKOBBIX KapT B OaHKOMATax U
TEpMUHAJAX [UIATe)KHOM cuctembl Uzcard
a) B Kkaccax banka 1,5 % ot cymMmMBI
b) B GankomaTax 1,5 % ot cymMMBI

4. | Ipyrue yciayru

JIOCTaBKa OCYLIECTBIISIETCS B Mpeeax
4.1. |JocraBKa KapThl becninatHo becniatHo r.Tamkenta, Camapkana, Kapuiu,
byxapsl u @epransl.

IIpumeuanue:
*B cootBercTBUM ¢ 3akoHOM PecriyOnuku Y30ekucran «O BHeCEHUU U3MEHEHUH 1 TonioaHeHuid B Hanorosslii kogeke PecriyOnuku Y36ekuctan» oT 29 nexabps

2021 roma Ne YPK-741 c 1 anpens 2022 roga 6aHKOBCKHE omiepanuy ¢ GUKCHPOBAHHONW CTOMMOCTBIO BKIIOUEHBI B OOBEKT HAJIOTOOOJIOKEHHS JIJIs1 B3UMaHUS
HJIC B pa3mepe, COOTBETCTBYIOIIEM JACUCTBYIOIIEMY 3aKOHOAATEIILCTRY.



